



Scheda P733104	Rev. 2	Focaccia allo yogurt pretagliata (16 p.)	Data emissione 08 nov 2010	Validità Dal Al	01 lug 2010 31 dic 2020
-------------------	-----------	--	-------------------------------	-----------------------	----------------------------

Prodotti

P733104 - FOCACCIA ALLO YOGURT PRETAGLIATA

1. Anagrafica generale

Codice logistico	9849
EAN 13 (unità di vendita)	8005840398494
ITF14 (unità logistica)	08005840998496
TMC (termine minimo di conservazione)	12
TMC unità di misura	Mesi
Pezzi	1
Porzioni	16

2. Descrizione del prodotto

Descrizione	Semplice plum-cake con cioccolato in gocce.
Aspetto	Forma: rotonda Colore: giallo dorato, tipico del plum cake. Marrone, la farcitura di gocce di cioccolato.
Consistenza	Consistenza palatale: impasto soffice, morbido e facilmente deglutibile, non adesiva. Farcitura con gocce di cioccolato scioglievoli in bocca.
Gusto	Impasto: buona caratterizzazione del gusto plum-cake. Farcitura: buona caratterizzazione del gusto cioccolato. Rotondità di gusto: assenza di sapori estranei e/o sgradevoli.

3. Etichettatura sulla u.v.

Denominazione legale o di vendita	Prodotto dolciario congelato
Diciture ingredienti	Ingredienti: acqua, zucchero, farina di frumento, oli e grassi vegetali, gocce di cioccolato 8% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: E322 da soia; aroma), uova, burro, amido di frumento, yogurt 1%, amido di patata modificato, emulsionanti: E472e, E472a, E472b, E471; addensante: E450; agente lievitante: E500; regolatori di acidità: E330, E341; latte scremato, sale, aromi, conservante: E202.
Presenza di allergeni in tracce	Può contenere tracce di frutta a guscio.
Indicazione del TMC	Da consumarsi preferibilmente entro il: gg.mm.aaaa

4. Indicazioni metrologiche

Peso dichiarato (g)	1000
Peso unitario (g)	1000
Peso netto teorico (g)	1020+/-10

5. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo	
Peso dichiarato	g	1000	

Scheda P733104	Rev. 2	Focaccia allo yogurt pretagliata (16 p.)	Data emissione 08 nov 2010	Validità Dal Al	01 lug 2010 31 dic 2020
-------------------	-----------	--	-------------------------------	-----------------------	----------------------------

6. Ulteriori indicazioni in etichettatura

<i>Indice di revisione diciture</i>	G1R0910
<i>Ulteriori indicazioni sul packaging</i>	A chiusura della scatola è presente un sigillo di garanzia, in forma di etichetta adesiva, riportante le seguenti diciture: - codice prodotto - denominazione commerciale - tabella nutrizionale a quattro elementi - codice EAN13

Sul lato corto della scatola, libero dall'etichetta adesiva, sono riportate le seguenti diciture:
Prodotto dolciario congelato.
Modalità di conservazione: conservare a temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato, non ricongelare.
Prodotto ad uso professionale - Conservato e distribuito a basse temperature.

Frozen confectionary product.
Storage instructions: store at temperature not exceeding -18°C.
Once defrosted, do not re-freeze.
Product for professional use - Stored and delivered at low temperature.

Sede dello stabilimento Prodotto e confezionato per BONCHEF Empoli (FI) nello stabilimento di via Risorgimento, 46 - Pegolotte di Cona (VE)

7. Modalità di conservazione e preparazione

<i>Modalità di conservazione</i>	Conservare a temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato, non ricongelare.
<i>Riattivazione / consigli per l'utilizzo</i>	Scongelare il prodotto a temperatura ambiente per almeno 2 ore. Se mantenuto a temperatura ambiente il prodotto deve essere consumato in giornata. Se mantenuto in frigorifero, il prodotto deve essere consumato entro tre giorni.

8. Valori medi nutrizionali (s.a.)

Parametro analitico	U.M.	Minimo	Obiettivo	Massimo
Kcalorie (Kcal)	Kcal/100g		452	
Kjoule (KJ)	Kj/100g		1886	
Proteine (g N x 6,25)	g/100g		5,4	
Carboidrati (g)	g/100g		42,5	
Grassi totali (g)	g/100g		28,9	

9. Confezionamento: unità di vendita

<i>Tipologia dell'unità di vendita</i>	Scatola di cartone
<i>Caratteristiche dell'unità di vendita</i>	Scatola di cartone ondulato tipo KBSSK 262 B, del peso di 146±4g, contenente un vassoio in cartone anonimo per alimenti del peso di 101±2g e del diametro di 300mm. Ogni confezione contiene 1 pezzo.
<i>Peso lordo dell'unità di vendita (g)</i>	1247
<i>Dimensioni unità di vendita (mm)</i>	298 x 280 x 70



Scheda P733104	Rev. 2	Focaccia allo yogurt pretagliata (16 p.)	Data emissione 08 nov 2010	Validità Dal 01 lug 2010 Al 31 dic 2020
-------------------	-----------	--	-------------------------------	---

10. Pallettizzazione

Codice pallet	Tipo pallet	Dimensioni cm (L x L x H)	Casse/fardelli per pallet	Casse/fardelli per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa/fardello
A074 *	ALTO 144	80x120x190 max	144	8	18	144	8	1
S070	STRATO 8		8	8	1	8	8	1